ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI
DEL CIRCONDARIO DEL TRIBUNALE DI VARESE

Varese, 9 settembre 2022

Ai Signori Consiglieri
Loro Sedi

Dott. Michele Bulgheroni
Dott.ssa Teresa Piscioneri
Dott. Giorgio Tibiletti

Dott. Marco Capellini

Dott. Matteo Cecchetti
Dott.ssa Sonia Molea

Dott.ssa Antonella Montefusco
Dott. Marco Nordio

Rag. Irene Rossi

Dott. Orlando Tartaini

Oggetto: Ordine del giorno

Si trasmette I’ordine del giorno per la riunione del Consiglio convocato per martedi

13 settembre 2022 alle ore 18.00, presso la sede in Piazza Monte Grappa 4 (Segreteria):

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Approvazione dei verbali sedute precedenti.

Aggiornamento Albo.

Tirocinio.

Corso di Preparazione esami di Stato: aggiornamenti.

Formazione.

Inadempienti 2022: quote — certificazione crediti — incompatibilita.
Proposta rinnovo annuale contratto ItaliaOnLine — SEAT Pagine Gialle.

Organismo di Mediazione: aggiornamenti.
Ratifica nomina incaricato CUP e fondi PNRR.

10) Assicurazione Consiglio.

11) Corrispondenza Consiglio Nazionale.

12) Nomina di una short listi di avvocati — CNDCEC.
13) Liquidazione erede Sig.ra Galluccio.

14) Nomina Presidente CPO

15) Comunicazioni del Presidente

16) Varie.

Il Presidente
(Dott. Luigi Castagna)
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